CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N°001/ 2023- Centro Cearense de Idiomas- Unidade MaracanaÚ

O Diretor Escolar do CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS - UNIDADE MARACANAÚ, 1NEP 23000158,

no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de

abril de 2022, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 001/ 2023 - Centro Cearense de Idiomas

- Unidade Maracanaú, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no

Processo Seletivo e de sua Homologação

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguinte ordem: nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de

inscrição, nota final 1 a

etapa, nota final 2 a

etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em

ordem crescente.

Disciplina: Lín2ua In1esa (In1ês)

Classificação
Disciplina Nota Nota Nota

final na seleção
Ordem Nome Candidato em ordem de inscrição de final 1a final 2a Final

em ordem

Inscrição Etapa Etapa Seleção
crescente

1
ROBSON ALVES DE OLIVEIRA iNGLÊS 28,5 9,0 10

2.
THOMAS YURI DE FREITAS SILVA INGLÊS 27,0 6,5 2°

3.
CARMEN RITA RIBEIRO SOUTO INGLÊS 24,5 8,0

32,5 3°

'osE GTJTLHERME PARENTE DOS SANTOS INGLÊS 25,0
295

40

5
DANIELE MEDEIROS DA COSTAACÁCIO INGLÊS 22,0 7,5

29,5 50

6
YKARO CAVALCANTEANDRADE INGLÊS 23,0

27,5 6°

7. JESSICA PESSOA DE VASCONCELOS INGLÊS 20,5 6,5
27,0 70

8.
CLEIDIANE DA SILVA CRUZ INGLÊS FALTOU 6,5

- NÃO

CLASSIFICADA

9.
AUGUSTO CÉSAR PEREIRA LIMA INGLÊS FALTOU 6,0

-

NÃO CLASSIFICADO

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta divulgação, cuja ordem de

Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Maracanaú, 25 de Agosto de 2023

HerbertoAraujo SoUza
Diretár Escolar
DOE: i2/O3O19

Herberto Araújo Souza

Diretor do Centro Cearense de Idiomas- Unidade Maracanaú

DOE 12/03/2019